



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी
WEST BENGAL & SIKKIM
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
13, वूड स्ट्रीट, कोलकाता - 16
13, WOOD STREET
KOLKATA - 700 016

033-22875732/33
FAX 033-22879038
E-Mail: -wbs.gdc.soi@gov.in

कार्यालय आदेश संख्या- 63 /37-जी-20 दिनांक 27-12-2016
OFFICE ORDER NO. 63 /37-G-20 DATED 27-12-2016

कार्यालय आदेश संख्या-24/37-जी-20 दिनांक 10-05-2013 एवं संख्या-31/37-जी-20 दिनांक 28-05-2013 को निरस्त करते हुए भारत सरकार, वित्त मंत्रालय के व्यय विभाग, कार्यान्वयन सेल (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग) नई दिल्ली का आईसी यु.ओ संख्या-10/1/2010 दिनांक 09-02-2010 (महासर्वेक्षक के पत्रसंख्या इ3-2673/1904/पीसी दिनांक 18-02-2013 द्वारा प्राप्त) के अनुसार निम्नलिखित नियमित खलासियों के वेतन नीचे दर्शाए गए विवरण के अनुसार पुनर्निर्धारित किया जाता है।

In supersession of Office Order No.24/37-G-20 dtd.10-05-2013 and No.31/37-G-20 dtd.28-05-2013 and as per Govt. of India, Ministry of Finance, Department of Expenditure, Implement Cell, (Department of Personnel & Training), New Delhi's IC U.O No.10/1/2010 dated 09-02-2010 (received under S.G's Letter NO.E3-2673/1904-PC dated 18-02-2013), the pay of the undermentioned Regular Khalasis is re fixed as detailed below:-

क्रमांक Sl.No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation	संभाव्य खलासी के रूप में नियुक्ति की तिथि Date of appointment as Contgt. Khalasi	नियमित खलासी के रूप में नियुक्ति की तिथि Date of appointment as Regular Khalasi	संभाव्य खलासी के रूप में नियुक्ति के दौरान पुनर्निर्धारित वेतन एवं वेतनमान:आईएस पे बैंड-(रु-4400-7400) Pay fixed on Appointment as Contgt. Khalasi in IS Pay Band (Rs.4400- 7440)	नियमित खलासी के रूप में नियुक्ति के दौरान पुनर्निर्धारित वेतन एवं वेतनमान:पे.बैंड-1(- (रु-5200- 20200)+ग्रेडपे- रु- 1800) Pay fixed on appointment as Regular Khalasi in Pay Band-1((Rs.5200- 20200)with Grade Pay Rs.1800)	सप्तम वेतन कमीशन में पुनर्निर्धारित वेतन मैट्रिक्स स्तर-1 Pay fixed in Pay Matrix Level-1 as per 7 th Pay Commission	टिप्पणी
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	श्री दिनेश राम पुत्र स्व:फागु राम नियमित खलासी Shri Dinesh Ram S/O Late Fagu Ram Regular Khalasi	31-03-2006	01-04-2009	रु-4400/-दिनांक 31- 03-2006 से Rs.4400/- w.e.f 31-03- 2006 -	रु-5200/-एवं ग्रेड पे रु-1800/-दिनांक 01- 04-2009 Rs.5200/- with grade Pay of Rs.1800/-with effect from 01-04- 2009	रु-22100/- दिनांक 01-01- 2016 Rs.22100/- with effect from 01- 01-2016	
2.	श्री राजेंद्र कुमार पुत्र स्व: बिलौ रबिदास नियमित खलासी Shri Rajendra Kumar S/o late Bilo Rabidas Regular Khalasi	31-03-2006	01-04-2009	रु-4400/-दिनांक 31- 03-2006 से Rs.4400/- w.e.f 31-03- 2006 -	रु-5200/-एवं ग्रेड पे रु-1800/-दिनांक 01- 04-2009 Rs.5200/- with grade Pay of Rs.1800/-with effect from 01-04- 2009	रु-22100/- दिनांक 01-01- 2016 Rs.22100/- with effect from 01- 01-2016	

Please turn over
कृपाया पीछे पलटे

श्री संजय राम पुत्र स्व: इन्दर राम नियमित खलासी Shri Sanjoy Ram S/o late Inder Ram Regular Khalasi	31-03-2006	01-04-2009	रु-4400/-दिनांक 31- 03-2006 से Rs.4400/- w.e.f 31-03 - 2006 -	रु-5200/-एवं ग्रेड पे रु-1800/-दिनांक 01- 04-2009 Rs.5200/ with grade Pay of Rs.1800/-with effect from 01-04- 2009	रु-22100/- दिनांक 01-01- 2016 Rs.22100/- with effect from 01- 01-2016	
---	------------	------------	--	--	--	--

The expenditure /deduction involved will be adjusted against the sanctioned Non-plan Budget Grant of this GDC for the year 2016-17 and debited/credited to the appropriate Head of Account.

व्यय/कटौती इस जी.डी.सी का वित्त वर्ष 2016-17 का संस्वीकृत गैर-योजना बजट अनुदान से समायोजित किया जाएगा ।

(संजय कुमार SANJAY KUMAR)

निदेशक DIRECTOR

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम भूस्थानिक आंकड़ा केंद्र
WEST BENGAL & SIKKIM GEO-SPATIAL DATA CENTRE
कोलकाता KOLKATA



वितरण Distribution:

- 1) The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata
- 3) The Website Management Cell, SOI for all the Addl.S.Gs/Directors
- 4) The Sr. Accounts Officer, R.P & A.O, Kolkata
- 5) S.S(HQ)/ Incharge, Wing-II/E & A.O
- 6) O.S(Adm.)/Incharge (Drawal & Accounts) – for necessary action.
- 7) File: 18-A-17(6th CPC)/5-P-1/Grard File
- 8) Personal File & S/Book of S/Shri Dinesh Ram, S/o Late Fagu Ram, Rajendra Kumar, S/o Late Bilo Rabidas, Sanjoy Ram, S/o Late Inder Ram, Regular Khalasis.